Министерство образования и науки Республики Бурятия
Государственное бюджетное профессиональное образовательное

учреждение
«Гусиноозерский энергетический техникум»

(ГБПОУ «ГЭТ»)

ПРИКАЗ
CJL М  1 сл £  i  ■ № мя-а.

Гусиноозерск

Об утверждении
Политики в области качества

Во исполнении приказа №506-а от 21.09.2022 г. «О внедрении системы

менеджмента качества в ГБПОУ «Г усиноозерский энергетический

техникум» и в целях реализации Политики в области качества образования

п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить и ввести в действие редакцию Политики в области

качества ГБПОУ «Гусиноозерский энергетический техникум».

2. Ульяновой С.А., руководителю отдела качества, разместить

текст редакции Политики в области качества на информационном сайте

ГБПОУ «ГЭТ» до 14.10.2022 г.

3. Руководителям структурных подразделений:

Довести редакцию Политики в области качества до сведения

работников возглавляемых структурных подразделений заполнив лист

ознакомления.

Обеспечить размещение редакции Политики в области качества в

формате А4 на информационных стендах структурных подразделений.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя директора по учебной работе - представителя руководства по

качеству Славко Т.В.

Директор Б. М. Спасов

Исп. Ульянова С.А.